

CONVOCATORIA PROCESO DE SELECCIÓN DE COMPARACION DE PRECIOS Nº 044-2022-PMESUT

PROGRAMA PARA LA MEJORA DE LA CALIDAD Y PERTINENCIA DE LOS SERVICIOS DE EDUCACIÓN SUPERIOR UNIVERSITARIA Y TECNOLÓGICA A NIVEL NACIONAL - PMESUT

CONTRATO DE PRÉSTAMO BID N° 4555/OC-PE

En el marco del Contrato de Préstamo suscrito el 12 de setiembre de 2018 por el Gobierno de la República del Perú y el Banco Interamericano de Desarrollo (BID), la Unidad Ejecutora 118 Mejoramiento de la Calidad de la Educación Básica y Superior, a través del PMESUT se propone utilizar parte de los fondos del financiamiento para contratar el siguiente servicio:

"SERVICIO DE ACONDICIONAMIENTO Y HABILITACIÓN DE AMBIENTES FORMATIVOS DE IEST BENEFICIARIOS DEL FONDO CONCURSABLE 14 (1ER GRUPO)"

El cual está conformado por los siguientes ítem's:

N°	Descripción	Plazo de Ejecución
1	ACONDICIONAMIENTO Y HABILITACIÓN DE AMBIENTE DEL PROGRAMA DE MECATRÓNICA AUTOMOTRIZ DEL INSTITUTO DE EDUCACIÓN SUPERIOR TECNOLÓGICO PÚBLICO "NOR ORIENTAL DE LA SELVA" - SAN MARTIN - SAN MARTIN	20 dc
2	ACONDICIONAMIENTO Y HABILITACIÓN DE AMBIENTES DEL PROGRAMA DE ELECTRICIDAD INDUSTRIAL DEL INSTITUTO DE EDUCACIÓN SUPERIOR TECNOLÓGICO PÚBLICO "MANUEL ANTONIO HIERRO POZO" - HUAMANGA - AYACUCHO	30 dc
3	ACONDICIONAMIENTO Y HABILITACIÓN DE AMBIENTES PARA EL PROGRAMA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS DEL INSTITUTO DE EDUCACIÓN SUPERIOR TECNOLÓGICO PÚBLICO "LA JOYA" - LA JOYA - AREQUIPA	21 dc
4	ACONDICIONAMIENTO Y HABILITACIÓN DE AMBIENTES DEL PROGRAMA DE INDUSTRIAS ALIMENTARIAS DEL INSTITUTO DE EDUCACIÓN SUPERIOR TECNOLÓGICO PÚBLICO "SAN SALVADOR" CAPACHICA - PUNO	40 dc

Los Oferentes (persona natural o jurídica) que estén interesados podrán obtener información adicional en la Unidad Ejecutora 118, a través del PMESUT, área de adquisiciones y revisar los documentos del proceso de selección enviando un correo electrónico a mespinoza@pmesut.gob.pe, y solicitar los Lineamientos del proceso, indicando en el Asunto: CP N° 044-2022-PMESUT. El documento será enviado por correo electrónico.

Las firmas serán seleccionadas conforme a los procedimientos indicados en el documento <u>GN-2349-15: "Políticas para la Adquisición de Bienes y Obras Financiados por el Banco Interamericano de Desarrollo"</u>.

Programa para la Mejora de la Calidad y Pertinencia de los Servicios de Educación Superior Universitaria y Tecnológica a nivel nacional - PMESUT. Unidad Ejecutora 118 - Ministerio de Educación Calle Los Laureles N° 399, San Isidro, Lima 27, Perú Teléfonos: 00 511 4425500 – 4425502 - 4425503 Correo electrónico: <u>adquisiciones@pmesut.gob.pe</u> Web site: <u>www.pmesut.gob.pe</u>